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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02212006P

2. Data e Regjistrimit 12/10/2020
3. Emri i Subjektit MEMA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 09/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 5, Rruga “Vaso 
Pasha”, Pall. Nr.13, Hyrja 1, Ap. 1, 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime publike, ndertime vepra arti, 
ndertim ujesjellsa dhe kanalizime, rikonstruksione te te 
gjitha llojeve, veshje fasadash, mirembajtje, projektim te 
strukturave te zakonshme prej murature, tulla, guri, 
betonarmeje e metalike, projektim vepra arti etj. Prodhim te 
materialeve inerte, eksport-Import e tregti me pakice e 
shumice te artikujve te ndryshem. Kryerja e veprimtarive te 
investimit, projektimit, ndertimtarise dhe infrastruktures, 
tregtise dhe konsulences ne pergjithesi: Ndertime publike 
dhe private, si civile dhe industriale, ndertesa banimi (edhe 
vepra te medha si qiellgervishtes etj.) Prishja e kontrolluar 
me dhe pa lende shperthyese: Punimet civile, industriale, te 
infrastruktures ne pergjithesi, dhe te te gjitha llojeve, 
hekurudha, ura, tunele, diga, etj. Ndertim i centraleve 
elektrike te cdo lloji dhe/ose implanteve per prodhimin e 
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energjise elektrike. Vepra ndertimore me beton arme, dhe 
vepra speciale. Rikonstruksioni dhe restaurimi ne pergjithesi 
dhe ndertesave historike/arkeologjike, sistemimi i shesheve, 
rikualifikimi urban, hapesirat e gjelbra publike. Zhvillimi 
Urban - ndertimet spitalore, shendetsore dhe te ndihmes 
sociale. Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. 
Projekte per zona te integruara. Punime ndertimi te rrugeve 
dhe punime ndihmese, Vepra autostradale dhe rrugore: 
lmpiante te telekomunikacionit, Ndricim publik dhe impiante 
te tjera ne pergjithesi. Punime te shpimit te tokes / shpimi per 
kerkimin e ujit, naftes dhe gazit dhe ne pergjithesi si ne toke 
edhe ne det. Veprimtari ne shtrimin e tubacioneve ne 
pergjithesi ujesjellsa, tubacione te naftes dhe gazit, pole 
kimike - aeroporte dhe pistat e aeroporteve, ndertimi i 
objekteve ushtarake, bunkere, poligone, etj. Rehabilitime te 
cdo lloji duke perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. 
Ndertimi i landfilleve, pajisja e tyre, ndertimi i objekteve per 
kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, vende te 
grumbullimit te mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare 
(edhe nenujore), porte, limane, punime lumore dhe lagunore.  
Projektim Arkitektonik dhe Strukturor; studimet e 
fizibilitetit, projekte paraprake, perfundimtare dhe te 
zbatimit. Raporte vleresimi:  vleresime te pershtatshmerise 
teknike dhe ekonomike. Studime te ndikimit ne mjedis,  
inspektime gjeognostike,  variacione piano- rregullatore, 
drejtimi i puneve,  kolaudime tekniko-administrative dhe 
statike. Administrimi i kontratave te prokurimit dhe 
nenkontraktimi (edhe jashte vendit), sipermarrja e puneve 
dhe e kontratave publike edhe ne favor te paleve te treta. 
Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, 
kryerja e cdo veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te 
pergjithshme. Aktivitete tregtare te cfaredo natyre dhe lloji, 
promovimin dhe organizimin e konferencave, seminareve, 
panaireve, trajnimeve ne pergjithesi: pergatitjen dhe leshimin 
e markave kolektive te cilesise: Mund te pergatise projekte te 
cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu 
edhe ne bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, 
qofte edhe te huaj. Blerja, shitja, mbajtja transferimi, dhenia 
me qira, administrimi i zakonshem dhe i jashtezakonshem i 
pasurive te paluajtshme te cdo lloji apo natyre, si ne Shqiperi 
dhe jashte vendit. Marrja me qira e makinerive dhe pajisjeve 
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te te gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te angazhohet 
ne aktivitete bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari 
zooteknike, menaxhimin e tokes dhe te mallrave dhe 
sherbimeve qe lidhen me bujqesine: Sherbimet financiare 
dhe te sigurimit. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme, nen gjykimin e Organit Administrativ per 
zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe ne masen 
e lejuar me ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe 
industriale, financiare, bankare, hipotekuese, ekonomike dhe 
ne lidhje me pasuri te paluajtshme, te kerkoje dhe marre ne 
cdo forme financimi nga Institutet Kredidhenese, bankat, 
shoqerite dhe lndividet, duke dhene garanci te pershtatshme 
reale dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund te permbushe 
te gjitha operacionet tregtare edhe te import- eksportit, 
industrial, per pasuri te paluajtshme dhe letra me vlere qe 
gjykohet te jene te nevojshme ose te dobishme per 
permbushjen e objektit te veprimtarise dhe mund te mbaje 
aksione ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje garanci dhe 
garanci te tjera ne natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, 
gjithashtu shoqeria do te jete pergjegjese per marrjen e 
licencave dhe lejeve te nevojshme ne te gjitha institucionet 
publike shqiptare, ne perputhje me rregulloret dhe kriteret 
per zhvillimin e veprimtarise se vete shoqerise.  Veprimtari 
Financiare e Këmbimeve Valutore. Agjent ne Sigurime.
Alketa Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2023 Deri: 14/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fatmir Mema12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2023 Deri: 14/06/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Fatmir Mema
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe sherbimesh 3 , 5 
dhe 6 kate mbi toke , me 2 kate parkim nentoke ne ZK3266 
Nr Pasurie 105/16/2 Rr.Hamdi Sina Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatmir.mema@gmail.com  
Telefon: 0695721519  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-602183-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733572-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pf te skanuara_ Viti 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendim PF 2020 i vulosur.pdf

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840182-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.12.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime publike, ndertime vepra arti, ndertim ujesjellsa dhe kanalizime, 
rikonstruksione te te gjitha llojeve, veshje fasadash, mirembajtje, projektim te strukturave 
te zakonshme prej murature, tulla, guri, betonarmeje e metalike, projektim vepra arti etj. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD219D3-2420-4948-9924-171F67205E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB88044-F63F-4575-B518-DB375B110C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D53F44-D145-4340-89EA-E940905891CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29249334-C995-40BF-950E-B98D7D759377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5D1BB9-A105-433A-B7D9-95C8BE391FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066AA64A-5E45-42C8-A45F-80D875C3ED4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5588A870-8C9F-4CF4-99B8-0D7F321DFB03
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Prodhim te materialeve inerte, eksport-Import e tregti me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem. Kryerja e veprimtarive te investimit, projektimit, ndertimtarise dhe 
infrastruktures, tregtise dhe konsulences ne pergjithesi: Ndertime publike dhe private, si 
civile dhe industriale, ndertesa banimi (edhe vepra te medha si qiellgervishtes etj.) Prishja 
e kontrolluar me dhe pa lende shperthyese: Punimet civile, industriale, te infrastruktures 
ne pergjithesi, dhe te te gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, diga, etj. Ndertim i 
centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose implanteve per prodhimin e energjise elektrike. 
Vepra ndertimore me beton arme, dhe vepra speciale. Rikonstruksioni dhe restaurimi ne 
pergjithesi dhe ndertesave historike/arkeologjike, sistemimi i shesheve, rikualifikimi urban, 
hapesirat e gjelbra publike. Zhvillimi Urban - ndertimet spitalore, shendetsore dhe te 
ndihmes sociale. Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. Projekte per zona te 
integruara. Punime ndertimi te rrugeve dhe punime ndihmese, Vepra autostradale dhe 
rrugore: lmpiante te telekomunikacionit, Ndricim publik dhe impiante te tjera ne 
pergjithesi. Punime te shpimit te tokes / shpimi per kerkimin e ujit, naftes dhe gazit dhe ne 
pergjithesi si ne toke edhe ne det. Veprimtari ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi 
ujesjellsa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike - aeroporte dhe pistat e aeroporteve, 
ndertimi i objekteve ushtarake, bunkere, poligone, etj. Rehabilitime te cdo lloji duke 
perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. Ndertimi i landfilleve, pajisja e tyre, ndertimi 
i objekteve per kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, vende te grumbullimit te 
mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare (edhe nenujore), porte, limane, punime lumore 
dhe lagunore.  Projektim Arkitektonik dhe Strukturor; studimet e fizibilitetit, projekte 
paraprake, perfundimtare dhe te zbatimit. Raporte vleresimi:  vleresime te 
pershtatshmerise teknike dhe ekonomike. Studime te ndikimit ne mjedis,  inspektime 
gjeognostike,  variacione piano- rregullatore, drejtimi i puneve,  kolaudime tekniko-
administrative dhe statike. Administrimi i kontratave te prokurimit dhe nenkontraktimi 
(edhe jashte vendit), sipermarrja e puneve dhe e kontratave publike edhe ne favor te paleve 
te treta. Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, kryerja e cdo 
veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te pergjithshme. Aktivitete tregtare te cfaredo 
natyre dhe lloji, promovimin dhe organizimin e konferencave, seminareve, panaireve, 
trajnimeve ne pergjithesi: pergatitjen dhe leshimin e markave kolektive te cilesise: Mund te 
pergatise projekte te cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu edhe ne 
bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, qofte edhe te huaj. Blerja, shitja, mbajtja 
transferimi, dhenia me qira, administrimi i zakonshem dhe i jashtezakonshem i pasurive te 
paluajtshme te cdo lloji apo natyre, si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja me qira e 
makinerive dhe pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te angazhohet ne 
aktivitete bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari zooteknike, menaxhimin e tokes dhe te 
mallrave dhe sherbimeve qe lidhen me bujqesine: Sherbimet financiare dhe te sigurimit. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen gjykimin e Organit 
Administrativ per zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe ne masen e lejuar me 
ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe industriale, financiare, bankare, hipotekuese, 
ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te paluajtshme, te kerkoje dhe marre ne cdo forme 
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financimi nga Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe lndividet, duke dhene garanci 
te pershtatshme reale dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund te permbushe te gjitha 
operacionet tregtare edhe te import- eksportit, industrial, per pasuri te paluajtshme dhe 
letra me vlere qe gjykohet te jene te nevojshme ose te dobishme per permbushjen e objektit 
te veprimtarise dhe mund te mbaje aksione ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje 
garanci dhe garanci te tjera ne natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, gjithashtu shoqeria do te 
jete pergjegjese per marrjen e licencave dhe lejeve te nevojshme ne te gjitha institucionet 
publike shqiptare, ne perputhje me rregulloret dhe kriteret per zhvillimin e veprimtarise se 
vete shoqerise.")          u be            ("Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e 
ndertimeve, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime publike, ndertime vepra arti, 
ndertim ujesjellsa dhe kanalizime, rikonstruksione te te gjitha llojeve, veshje 
fasadash, mirembajtje, projektim te strukturave te zakonshme prej murature, tulla, 
guri, betonarmeje e metalike, projektim vepra arti etj. Prodhim te materialeve inerte, 
eksport-Import e tregti me pakice e shumice te artikujve te ndryshem. Kryerja e 
veprimtarive te investimit, projektimit, ndertimtarise dhe infrastruktures, tregtise 
dhe konsulences ne pergjithesi: Ndertime publike dhe private, si civile dhe 
industriale, ndertesa banimi (edhe vepra te medha si qiellgervishtes etj.) Prishja e 
kontrolluar me dhe pa lende shperthyese: Punimet civile, industriale, te 
infrastruktures ne pergjithesi, dhe te te gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, diga, 
etj. Ndertim i centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose implanteve per prodhimin e 
energjise elektrike. Vepra ndertimore me beton arme, dhe vepra speciale. 
Rikonstruksioni dhe restaurimi ne pergjithesi dhe ndertesave historike/arkeologjike, 
sistemimi i shesheve, rikualifikimi urban, hapesirat e gjelbra publike. Zhvillimi 
Urban - ndertimet spitalore, shendetsore dhe te ndihmes sociale. Hotele, turizem, 
impiante sportive, fshatra turistike. Projekte per zona te integruara. Punime ndertimi 
te rrugeve dhe punime ndihmese, Vepra autostradale dhe rrugore: lmpiante te 
telekomunikacionit, Ndricim publik dhe impiante te tjera ne pergjithesi. Punime te 
shpimit te tokes / shpimi per kerkimin e ujit, naftes dhe gazit dhe ne pergjithesi si ne 
toke edhe ne det. Veprimtari ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi ujesjellsa, 
tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike - aeroporte dhe pistat e aeroporteve, 
ndertimi i objekteve ushtarake, bunkere, poligone, etj. Rehabilitime te cdo lloji duke 
perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. Ndertimi i landfilleve, pajisja e tyre, 
ndertimi i objekteve per kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, vende te 
grumbullimit te mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare (edhe nenujore), porte, 
limane, punime lumore dhe lagunore.  Projektim Arkitektonik dhe Strukturor; 
studimet e fizibilitetit, projekte paraprake, perfundimtare dhe te zbatimit. Raporte 
vleresimi:  vleresime te pershtatshmerise teknike dhe ekonomike. Studime te ndikimit 
ne mjedis,  inspektime gjeognostike,  variacione piano- rregullatore, drejtimi i 
puneve,  kolaudime tekniko-administrative dhe statike. Administrimi i kontratave te 
prokurimit dhe nenkontraktimi (edhe jashte vendit), sipermarrja e puneve dhe e 
kontratave publike edhe ne favor te paleve te treta. Ndertimi dhe investimi ne tregun 
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e pasurive te paluajtshme, kryerja e cdo veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te 
pergjithshme. Aktivitete tregtare te cfaredo natyre dhe lloji, promovimin dhe 
organizimin e konferencave, seminareve, panaireve, trajnimeve ne pergjithesi: 
pergatitjen dhe leshimin e markave kolektive te cilesise: Mund te pergatise projekte 
te cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu edhe ne bashkepunim me 
studio apo profesioniste te trete, qofte edhe te huaj. Blerja, shitja, mbajtja 
transferimi, dhenia me qira, administrimi i zakonshem dhe i jashtezakonshem i 
pasurive te paluajtshme te cdo lloji apo natyre, si ne Shqiperi dhe jashte vendit. 
Marrja me qira e makinerive dhe pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria 
mund te angazhohet ne aktivitete bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari 
zooteknike, menaxhimin e tokes dhe te mallrave dhe sherbimeve qe lidhen me 
bujqesine: Sherbimet financiare dhe te sigurimit. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
veprimet e nevojshme, nen gjykimin e Organit Administrativ per zbatimin dhe 
arritjen e objektit te veprimtarise dhe ne masen e lejuar me ligj. Te kryeje 
operacionet tregtare dhe industriale, financiare, bankare, hipotekuese, ekonomike 
dhe ne lidhje me pasuri te paluajtshme, te kerkoje dhe marre ne cdo forme financimi 
nga Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe lndividet, duke dhene garanci te 
pershtatshme reale dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund te permbushe te gjitha 
operacionet tregtare edhe te import- eksportit, industrial, per pasuri te paluajtshme 
dhe letra me vlere qe gjykohet te jene te nevojshme ose te dobishme per permbushjen 
e objektit te veprimtarise dhe mund te mbaje aksione ne shoqeri te tjera, te jape 
kredi, leshoje garanci dhe garanci te tjera ne natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, 
gjithashtu shoqeria do te jete pergjegjese per marrjen e licencave dhe lejeve te 
nevojshme ne te gjitha institucionet publike shqiptare, ne perputhje me rregulloret 
dhe kriteret per zhvillimin e veprimtarise se vete shoqerise.  Veprimtari Financiare e 
Këmbimeve Valutore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868854-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 21.02.2022 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Mema")                      Nga data "21/02/2022             
Ne daten "21/02/2027

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C2268E-0D6A-4F0C-A748-3511876EC8F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB61CFF-27E4-44E2-95C7-735C6158FFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB61CFF-27E4-44E2-95C7-735C6158FFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D1E440-D498-48F4-9E6D-D07B080518C9
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eshte larguar administratori:            ("Fatmir Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910440-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Pf 2021 i firmosur -MEMA Invest.PDF
Pasqyre fitim humbje.xlsx
Pasqyre e pozicionit financiar.xlsx
Mema Invest_Pasqyra Financiare 2021.PDF

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057650-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1/2023 datë 02.01.2023 për 
ndryshimin e administratorit, largimi i Alketa Mema dhe emërimi i Fatmir Mema.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Mema")                      Nga data 
"02/01/2023             Ne daten "01/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Alketa Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088138-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime publike, ndertime vepra arti, ndertim ujesjellsa dhe kanalizime, 
rikonstruksione te te gjitha llojeve, veshje fasadash, mirembajtje, projektim te strukturave 
te zakonshme prej murature, tulla, guri, betonarmeje e metalike, projektim vepra arti etj. 
Prodhim te materialeve inerte, eksport-Import e tregti me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem. Kryerja e veprimtarive te investimit, projektimit, ndertimtarise dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB31CDD-EAF0-4E89-94CC-333E7C6EACF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3D4F01-8A5E-4A9A-9B02-582C603CD438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D407382C-4D25-4637-8FF3-802E3A0C3D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D407382C-4D25-4637-8FF3-802E3A0C3D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEB0B96-D5CF-4551-9865-CB3F5463D79E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C5150-6EEB-4CD7-8D44-54492996162D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3617CA32-E9A7-4463-B17C-07EA1B8A04E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA970489-6E41-4E0D-B00E-7D49254D4C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50003B82-01A0-4915-AE9C-8C5F2BA72DA5
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infrastruktures, tregtise dhe konsulences ne pergjithesi: Ndertime publike dhe private, si 
civile dhe industriale, ndertesa banimi (edhe vepra te medha si qiellgervishtes etj.) Prishja 
e kontrolluar me dhe pa lende shperthyese: Punimet civile, industriale, te infrastruktures 
ne pergjithesi, dhe te te gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, diga, etj. Ndertim i 
centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose implanteve per prodhimin e energjise elektrike. 
Vepra ndertimore me beton arme, dhe vepra speciale. Rikonstruksioni dhe restaurimi ne 
pergjithesi dhe ndertesave historike/arkeologjike, sistemimi i shesheve, rikualifikimi urban, 
hapesirat e gjelbra publike. Zhvillimi Urban - ndertimet spitalore, shendetsore dhe te 
ndihmes sociale. Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. Projekte per zona te 
integruara. Punime ndertimi te rrugeve dhe punime ndihmese, Vepra autostradale dhe 
rrugore: lmpiante te telekomunikacionit, Ndricim publik dhe impiante te tjera ne 
pergjithesi. Punime te shpimit te tokes / shpimi per kerkimin e ujit, naftes dhe gazit dhe ne 
pergjithesi si ne toke edhe ne det. Veprimtari ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi 
ujesjellsa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike - aeroporte dhe pistat e aeroporteve, 
ndertimi i objekteve ushtarake, bunkere, poligone, etj. Rehabilitime te cdo lloji duke 
perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. Ndertimi i landfilleve, pajisja e tyre, ndertimi 
i objekteve per kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, vende te grumbullimit te 
mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare (edhe nenujore), porte, limane, punime lumore 
dhe lagunore.  Projektim Arkitektonik dhe Strukturor; studimet e fizibilitetit, projekte 
paraprake, perfundimtare dhe te zbatimit. Raporte vleresimi:  vleresime te 
pershtatshmerise teknike dhe ekonomike. Studime te ndikimit ne mjedis,  inspektime 
gjeognostike,  variacione piano- rregullatore, drejtimi i puneve,  kolaudime tekniko-
administrative dhe statike. Administrimi i kontratave te prokurimit dhe nenkontraktimi 
(edhe jashte vendit), sipermarrja e puneve dhe e kontratave publike edhe ne favor te paleve 
te treta. Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, kryerja e cdo 
veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te pergjithshme. Aktivitete tregtare te cfaredo 
natyre dhe lloji, promovimin dhe organizimin e konferencave, seminareve, panaireve, 
trajnimeve ne pergjithesi: pergatitjen dhe leshimin e markave kolektive te cilesise: Mund te 
pergatise projekte te cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu edhe ne 
bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, qofte edhe te huaj. Blerja, shitja, mbajtja 
transferimi, dhenia me qira, administrimi i zakonshem dhe i jashtezakonshem i pasurive te 
paluajtshme te cdo lloji apo natyre, si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja me qira e 
makinerive dhe pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te angazhohet ne 
aktivitete bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari zooteknike, menaxhimin e tokes dhe te 
mallrave dhe sherbimeve qe lidhen me bujqesine: Sherbimet financiare dhe te sigurimit. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen gjykimin e Organit 
Administrativ per zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe ne masen e lejuar me 
ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe industriale, financiare, bankare, hipotekuese, 
ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te paluajtshme, te kerkoje dhe marre ne cdo forme 
financimi nga Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe lndividet, duke dhene garanci 
te pershtatshme reale dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund te permbushe te gjitha 
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operacionet tregtare edhe te import- eksportit, industrial, per pasuri te paluajtshme dhe 
letra me vlere qe gjykohet te jene te nevojshme ose te dobishme per permbushjen e objektit 
te veprimtarise dhe mund te mbaje aksione ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje 
garanci dhe garanci te tjera ne natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, gjithashtu shoqeria do te 
jete pergjegjese per marrjen e licencave dhe lejeve te nevojshme ne te gjitha institucionet 
publike shqiptare, ne perputhje me rregulloret dhe kriteret per zhvillimin e veprimtarise se 
vete shoqerise.  Veprimtari Financiare e Këmbimeve Valutore. ")          u be            
("Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime publike, ndertime vepra arti, ndertim ujesjellsa dhe kanalizime, 
rikonstruksione te te gjitha llojeve, veshje fasadash, mirembajtje, projektim te 
strukturave te zakonshme prej murature, tulla, guri, betonarmeje e metalike, 
projektim vepra arti etj. Prodhim te materialeve inerte, eksport-Import e tregti me 
pakice e shumice te artikujve te ndryshem. Kryerja e veprimtarive te investimit, 
projektimit, ndertimtarise dhe infrastruktures, tregtise dhe konsulences ne 
pergjithesi: Ndertime publike dhe private, si civile dhe industriale, ndertesa banimi 
(edhe vepra te medha si qiellgervishtes etj.) Prishja e kontrolluar me dhe pa lende 
shperthyese: Punimet civile, industriale, te infrastruktures ne pergjithesi, dhe te te 
gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, diga, etj. Ndertim i centraleve elektrike te cdo 
lloji dhe/ose implanteve per prodhimin e energjise elektrike. Vepra ndertimore me 
beton arme, dhe vepra speciale. Rikonstruksioni dhe restaurimi ne pergjithesi dhe 
ndertesave historike/arkeologjike, sistemimi i shesheve, rikualifikimi urban, 
hapesirat e gjelbra publike. Zhvillimi Urban - ndertimet spitalore, shendetsore dhe te 
ndihmes sociale. Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. Projekte per 
zona te integruara. Punime ndertimi te rrugeve dhe punime ndihmese, Vepra 
autostradale dhe rrugore: lmpiante te telekomunikacionit, Ndricim publik dhe 
impiante te tjera ne pergjithesi. Punime te shpimit te tokes / shpimi per kerkimin e 
ujit, naftes dhe gazit dhe ne pergjithesi si ne toke edhe ne det. Veprimtari ne shtrimin 
e tubacioneve ne pergjithesi ujesjellsa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike - 
aeroporte dhe pistat e aeroporteve, ndertimi i objekteve ushtarake, bunkere, 
poligone, etj. Rehabilitime te cdo lloji duke perfshire lendet plasese dhe 
demilitarizimin. Ndertimi i landfilleve, pajisja e tyre, ndertimi i objekteve per 
kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, vende te grumbullimit te mbetjeve te te 
gjitha llojeve. Punimet detare (edhe nenujore), porte, limane, punime lumore dhe 
lagunore.  Projektim Arkitektonik dhe Strukturor; studimet e fizibilitetit, projekte 
paraprake, perfundimtare dhe te zbatimit. Raporte vleresimi:  vleresime te 
pershtatshmerise teknike dhe ekonomike. Studime te ndikimit ne mjedis,  inspektime 
gjeognostike,  variacione piano- rregullatore, drejtimi i puneve,  kolaudime tekniko-
administrative dhe statike. Administrimi i kontratave te prokurimit dhe 
nenkontraktimi (edhe jashte vendit), sipermarrja e puneve dhe e kontratave publike 
edhe ne favor te paleve te treta. Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te 
paluajtshme, kryerja e cdo veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te pergjithshme. 
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Aktivitete tregtare te cfaredo natyre dhe lloji, promovimin dhe organizimin e 
konferencave, seminareve, panaireve, trajnimeve ne pergjithesi: pergatitjen dhe 
leshimin e markave kolektive te cilesise: Mund te pergatise projekte te cdo lloji ne 
lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu edhe ne bashkepunim me studio apo 
profesioniste te trete, qofte edhe te huaj. Blerja, shitja, mbajtja transferimi, dhenia 
me qira, administrimi i zakonshem dhe i jashtezakonshem i pasurive te paluajtshme 
te cdo lloji apo natyre, si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja me qira e makinerive 
dhe pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te angazhohet ne 
aktivitete bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari zooteknike, menaxhimin e tokes 
dhe te mallrave dhe sherbimeve qe lidhen me bujqesine: Sherbimet financiare dhe te 
sigurimit. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen gjykimin e 
Organit Administrativ per zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe ne 
masen e lejuar me ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe industriale, financiare, 
bankare, hipotekuese, ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te paluajtshme, te kerkoje 
dhe marre ne cdo forme financimi nga Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe 
lndividet, duke dhene garanci te pershtatshme reale dhe personale. Shoqeria 
gjithashtu mund te permbushe te gjitha operacionet tregtare edhe te import- 
eksportit, industrial, per pasuri te paluajtshme dhe letra me vlere qe gjykohet te jene 
te nevojshme ose te dobishme per permbushjen e objektit te veprimtarise dhe mund 
te mbaje aksione ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje garanci dhe garanci te tjera 
ne natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, gjithashtu shoqeria do te jete pergjegjese per 
marrjen e licencave dhe lejeve te nevojshme ne te gjitha institucionet publike 
shqiptare, ne perputhje me rregulloret dhe kriteret per zhvillimin e veprimtarise se 
vete shoqerise.  Veprimtari Financiare e Këmbimeve Valutore. Agjent ne Sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148588-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 15.06.2023 për riemërim 
administratori aktual dhe emërim administratori tjetër

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Mema")                      Nga data "15/06/2023             
Ne daten "14/06/2028
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Mema")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/01/2023")            u be              ("15/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/01/2028")            u be              ("14/06/2028")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CBB340-1E70-4EAF-AFF6-0EFC7A889B01
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241923-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 29.12.2023 per ndryshimin e Kodit 
NWE .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509834-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
MemaAutorizimi.pdf
MemaSKKPasqyratFinanciare.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
MemaVendimiMiratimitPF.pdf

09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571480-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 të Ortakut të vetëm datë 
05.02.2026, ku është vendosur hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbimesh 3 , 5 dhe 6 kate mbi toke , me 2 kate parkim nentoke 
ne ZK3266 Nr Pasurie 105/16/2 Rr.Hamdi Sina Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AB8896-7874-4363-AFDE-41A75FF8D6A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E60F50-63EA-4F98-9FDA-4796A0735537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD4689D-7D4A-4D9B-B018-D11B92836D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093B2AAB-BC2B-4CB5-89A7-47C1F3C7CCFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E21F3E6-BD98-4484-A8DD-CCD640761513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DB4C21-BDE4-4FE6-A9C9-93E988B3D718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D424983-35D3-46CE-BB2C-66A760849352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAACFDD-FC6F-4A14-9FAB-4E5945F51DE2
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